Hæc orbem infestatæ per  
fortilægia, diuinationes, ma-  
gias, hæreses & errores. **Cô-  
trarius** eis Fons Fidei salit in  
voce: **Tv** mire emphatica & ad  
monstrandum energica. **Nô** illa fidem in Christum demon-  
strarri meretur: quia **Virgo**  
Matris fidem integræ mons-  
trat. Ab hac sola maximum  
planeque singulare B. Maria  
exitit miraculare. **Sic** Spiritus  
eam Elisabethæ monstrarat,  
cum dicebat: **Beata**, que cre-  
disti. Vbi S.Hieron. O Ma-  
ria, magna est fides tua! **Tv**  
enim mundo Fidem monstrat-  
ti: **Vb** **Dei** ad nos de-  
ferens, Ecclesiam in montibus  
sancitis fundasti per Filium. E.